
COMUNE DI BARRAFRANCA_LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

CURA E ADOTTA IL VERDE PUBBLICO

ELENCO AREE

ELENCO SPAZI TAV AREA SOGGETTO AFFIDATARIO

AREA GIOCHI

TIPO MANUTENZIONEDA-A

1_ LARGO CANALE 1     LARGO CANALE_MADONNA

2_ PIAZZA S. PERTINI 5      VILLAGGIO URRA

SPARTITRAFFICO

1_ VIA A. MANZONI 1     LARGO CANALE_MADONNA

2_ VIA S. PELLICO 1     LARGO CANALE_MADONNA

3_ VIA LETTIGA 2      PINETA

4_ VIA FERRERI GRAZIA 3      GRAZIA

     PIAZZA GIUDICE
6.1     GURRETTA5_ GAETANO COSTA

ROTONDA

2_ SITICA 7      SITICA

3_ VIALE DELLA PACE 7.1     SITICA

4_ VIALE DEL CIMITERO 12     CIMITERO

1_ PIAZZA EUROPA 4      PUNTA TERRA

S GIARDINI SCUOLE

2_ G. PAOLO II 3      GRAZIA

3_ G. VERGA

4_ ISISS G. FALCONE 6      GURRETTA

1_ L. SCIASCIA 2      PINETA

6_ G. NOVELLI 7.1     SITICA

7_ SAN G. BOSCO 8      POGGIO

8_ SAN GIOVANNELLO 11     COSTA

5_ DON MILANI 6.1     GURRETTA

3      GRAZIA

2_ F.FERRERI 6.1     GURRETTA

3_REGINA MARGHERITA 9      CONVENTO

4_ BELVEDERE 9      CONVENTO

1_ ABB.TIO CANALE 1     LARGO CANALE_MADONNA

     PARCO COMUNALE

    PIAZZA

COMUNE DI BARRAFRANCA

1

mq

185,90

567,90

83,60

105,20

210

68,21

21,46

7,1

28,3

113,2

113,2

1291,6

940,1

4132,8

5843,9

1486,7

4014,7

831,1

1131,1

192,5

16167,7

2413,8

12447,9



COMUNE DI BARRAFRANCA_LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

CURA E ADOTTA IL VERDE PUBBLICO

ELENCO AREE

PIAZZA / LARGO

1_ RISORGIMENTO 1     LARGO CANALE_MADONNA

2_ ANFITEATRO

3_ VIA TOSCANA 3

4_ THIE NAN MEN 4      PUNTA TERRA

5_ DELLA RINASCITA 5      VILLAGGIO URRA

6_ GIOVANNI XXIII 5

     PIAZZA MARTIRI
6      GURRETTA7_ DELLA LIBERTA'

9_ LARGO CIULLA 10

10_NOTAIO MONGIOVI' 10

11_GALLIANO 11     COSTA

8_ VILLETTA POGGIO 8      POGGIO

AIUOLE

2_ VIA LETTIGA 2      PINETA

3_ DELLA REPUBBLICA

4_ CORSO G. GARIBALDI 4      PUNTA TERRA

1_  FRATELLI MESSINA 1

6_ CORSO G. GARIBALDI 5      VILLAGGIO URRA

8_ VIA GIULIANO BORIS 6      GURRETTA

5_ VIA SARDEGNA

3      GRAZIA

12_ PIAZZA TOSELLI

9_GENERALE CANNADA 6 / 6.1     GURRETTA

10_C. A. DALLA CHIESA

7 / 7.1     ZOTTA

14_ PIAZZA UMBERTO I 9      CONVENTO

15_ VIA G. GALILEI

12_VIALE S. RITROVATO 7.1 / 8     ZOTTA / POGGIO

6      GURRETTA

2

1     LARGO CANALE_MADONNA

     GRAZIA
     VILLETTA

    PIAZZA

    PIAZZA MARTIRI DI

     VILLETTA VIALE

    PIAZZA
     VILLAGGIO URRA

     POGGIO_CANALICCHIO

    PIAZZA
     POGGIO_CANALICCHIO

    LARGO COLONNELLO

11     COSTA

     LARGO CANALE_MADONNA
    PIAZZA

    VIALE

4      PUNTA TERRA

7_ CORSO G. GARIBALDI 5      VILLAGGIO URRA

    VIALE

    VIALE GENERALE

11_ VIALE DELLA PACE

13_ VIA V. EMANUELE 7.1     ZOTTA

9      CONVENTO

ELENCO SPAZI TAV AREA SOGGETTO AFFIDATARIO TIPO MANUTENZIONEDA-Amq

618,2

513,5

907,4

546,2

313,5

657,3

2670,9

341,7

304,9

181,5

774,3

1173,4

129,7

224,9

224,9

936,8

143,7

93,2

93,2

140,6

140,6



COMUNE DI BARRAFRANCA_LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

CURA E ADOTTA IL VERDE PUBBLICO

ELENCO AREE

16_ VIA V. EMANUELE 10     POGGIO_CANALICCHIO

17_VIALE DEL CIMITERO 11     COSTA

18_ CIMITERO

19_ CIMITERO

AIUOLE

3

12     CIMITERO

12     CIMITERO

ELENCO SPAZI TAV AREA SOGGETTO AFFIDATARIO TIPO MANUTENZIONEDA-Amq


	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello


