ELENCO SPAZI	mq	TAV	AREA	SOGGETTO AFFIDATARIO	DA-A	TIPO MANUTENZIONE
AREA GIOCHI						
1_ LARGO CANALE	185,90	1	LARGO CANALE_MADONNA			
2_ PIAZZA S. PERTINI	567,90	5	VILLAGGIO URRA			
SPARTITRAFFICO						
1_ VIA A. MANZONI	83,60	1	LARGO CANALE_MADONNA			
2_ VIA S. PELLICO	105,20	1	LARGO CANALE_MADONNA			
3_ VIA LETTIGA	210	2	PINETA			
4_ VIA FERRERI GRAZI	A 68,21	3	GRAZIA			
PIAZZA GIUDICE 5_ GAETANO COSTA	21,46	6.1	GURRETTA			
ROTONDA						
1_ PIAZZA EUROPA	7,1	4	PUNTA TERRA			
2_ SITICA	113,2	7	SITICA			
3_ VIALE DELLA PACE	28,3	7.1	SITICA			
4_ VIALE DEL CIMITER	0 113,2	12	CIMITERO			
GIARDINI	SCUOLE					
1_ L. SCIASCIA	1291,6	2	PINETA			
2_ G. PAOLO II	940,1	3	GRAZIA			
3_ G. VERGA	4132,8	3	GRAZIA			
4_ ISISS G. FALCONE	5843,9	6	GURRETTA			
5_ DON MILANI	1486,7	6.1	GURRETTA			
6_ G. NOVELLI	4014,7	7.1	SITICA			
7_ SAN G. BOSCO	831,1	8	POGGIO			



## COMUNE DI BARRAFRANCA

8\_ SAN GIOVANNELLO 1131,1 11 COSTA

July 1			
1_ ABB.TIO CANALE	192,5	1	LARGO CANALE_MADONNA
PARCO COMUNALE 2_ F.FERRERI	16167,7	6.1	GURRETTA
PIAZZA 3_REGINA MARGHERITA	2413,8	9	CONVENTO
4_ BELVEDERE	12447,9	9	CONVENTO



COMUNE DI BARRAFRANCA\_LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

1

ELENCO SPAZI	mq	TAV	AREA	SOGGETTO AFFIDATARIO	DA-A	TIPO MANUTENZIONE
PIAZZA / LARGO						
PIAZZA 1 RISORGIMENTO	618,2	1	LARGO CANALE_MADONNA			
2_ANFITEATRO	513,5	1	LARGO CANALE_MADONNA			
VILLETTA 3_ VIA TOSCANA	907,4	3	GRAZIA			
PIAZZA MARTIRI DI 4 THIE NAN MEN	546,2	4	PUNTA TERRA			
VILLETTA VIALE 5_ DELLA RINASCITA	313,5	5	VILLAGGIO URRA			
PIAZZA 6_ GIOVANNI XXIII	657,3	5	VILLAGGIO URRA			
PIAZZA MARTIRI 7_ DELLA LIBERTA'	2670,9	6	GURRETTA			
8_ VILLETTA POGGIO	304,9	8	POGGIO			
9_ LARGO CIULLA	341,7	10	POGGIO_CANALICCHIO			
PIAZZA 10_NOTAIO MONGIOVI'	181,5	10	POGGIO_CANALICCHIO			
LARGO COLONNELLO 11_GALLIANO	774,3	11	COSTA			
12_ PIAZZA TOSELLI	1173,4	11	COSTA			
AIUOLE						
PIAZZA 1_ FRATELLI MESSINA	129,7	1	LARGO CANALE_MADONNA			
2_ VIA LETTIGA	224,9	2	PINETA			
VIALE 3_DELLA REPUBBLICA	224,9	3	GRAZIA			
4_ CORSO G. GARIBALDI	936,8	4	PUNTA TERRA			
5_ VIA SARDEGNA	143,7	4	PUNTA TERRA			
6_ CORSO G. GARIBALDI	93,2	5	VILLAGGIO URRA			
7_ CORSO G. GARIBALDI	93,2	5	VILLAGGIO URRA			
8_ VIA GIULIANO BORIS	140,6	6	GURRETTA			
VIALE 9_GENERALE CANNADA	140,6	6 / 6.1	GURRETTA			
VIALE GENERALE 10_C. A. DALLA CHIESA		6	GURRETTA			
11_ VIALE DELLA PACE		7 / 7.1	ZOTTA			
12_VIALE S. RITROVATO		7.1 / 8	ZOTTA / POGGIO			
13_ VIA V. EMANUELE		7.1	ZOTTA			
14_ PIAZZA UMBERTO I		9	CONVENTO			
15_ VIA G. GALILEI		9	CONVENTO			



COMUNE DI BARRAFRANCA\_LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

2

ELENCO SPAZI	mq	TAV	AREA	SOGGETTO AFFIDATARIO	DA-A	TIPO MANUTENZIONE
AIUOLE						
16_ VIA V. EMANUELE		10	POGGIO_CANALICCHIO			
17_VIALE DEL CIMITERO		11	COSTA			
18_ CIMITERO		12	CIMITERO			
19_ CIMITERO		12	CIMITERO			

